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Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Nagy tisztelettel és szeretettel köszöntöm a 
Képviselő-testület megjelent tagjait, meghívott vendégeinket. A mai nap 
különlegessége az, hogy éppen ma egy éve 2014. október 22-én volt az alakuló ülése 
ennek a testületnek. Az elmúlt év mindannyiunknak sok tapasztalatot hozott, a sok-
sok munka mellett. Úgy érzem, hogy a testület valamennyi tagja maximálisan igyekszik 
eleget tenni a képviselői feladatainak, és ezt szeretném ezúton is megköszönni. 
Köszönöm szépen Nagykovácsi lakosságának 1 év után is még a bizalmat, és 
köszönöm azt a bíztatást, amit sokszor kapunk a háttérből. Nagy szükségünk van erre, 
jól esik, és igyekszünk valóban megfelelni az elvárásoknak. Ez ilyen nagy 
lakosságszámnál meglehetősen nehéz, mert ennyi embernek nem lehet egyformán 
megfelelni. Nem könnyű feladat, de azon vagyunk, hogy Nagykovácsi lakossága minél 
inkább elégedett legyen. A novemberi Tájolóban meg fog jelenni egy tájékoztatás az 
elmúlt évről.  
Napirend előtt nagyon fontos még beszélnünk arról, hogy október hónapban volt az 
idősek világnapja, amit az önkormányzat is megünnepelt egy rendezvény keretében. 
Azonban érkezett olyan visszajelzés is, hogy nem mindenki szerzett tudomást erről a 
rendezvényről, ezért én szeretném felkérni az Egészségügyi és szociális bizottságot, 
hogy a jövőben, amikor ilyen rendezvényeink lesznek, segítsék az önkormányzat 
munkáját abban, hogy kik legyenek esetlegesen külön meghívottak. 935 időskorú van 
Nagykovácsiban, mindegyikük számára nem tudunk meghívót kiküldeni, a szokás az, 
hogy meghirdetjük az eseményt, és vissza kell jelezni, regisztrálni kell ahhoz, hogy 
tudjuk, hogy hány fő részvételére készüljünk. Én ezúton szeretném köszönteni 
valamennyi időskorú lakost, és jó egészséget kívánok nekik minél hosszabb időn át 
családjuk körében, és köszönjük nekik egész életük munkásságát.  
Szeretném bemutatni új kolléganőnket, Grégerné Papp Ildikót, aki a Hatósági és 
Szervezési Osztály vezetője.  
Gerely Gábor ma igazoltan távol van, nem tud részt venni az ülésünkön.  
Jelzem, hogy a napirendben változás van a kiküldötthez képest, mivel az 1. napirendi 
pont levételre került, és egy plusz napirendi pont pedig felkerült a tárgyalandó 
napirendek közé, ezt most az ülést megelőzően kiosztottuk. Amennyiben a módosított 
napirendhez nincs hozzászólás, javaslat, szavazásra teszem fel a napirendet. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
153/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: A Képviselő-testület 2015. október 22-én megtartott munkaterv szerinti 
ülésének napirendje 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2015. 
október 22-i munkaterv szerinti ülésén a következő napirendi pontokat tárgyalja. 
 

1. Rendeletalkotás a hivatali helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül 
történő házasságkötés szabályairól és díjairól E – 125 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Németh Zsanett aljegyző 
Tárgyalja: ÜB, PB 
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2. A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának 

módjáról, szervezeti kereteiről és az e feladatok biztosítására kötött 
ellátási szerződés felülvizsgálata E – 118 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Grégerné Papp Ildikó osztályvezető 
Tárgyalja: EÜB 
 

3. Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat szociális étkeztetés szakmai 
programjának jóváhagyása E – 116 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Grégerné Papp Ildikó osztályvezető 
Tárgyalja: EÜB 

4. Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület által fenntartott 
Gondviselés Háza – Páty támogatásáról E – 117 
Előterjesztő neve: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Grégerné Papp Ildikó osztályvezető 
Tárgyalja: EÜB, PB 

 
5. Döntés a Kispatak Óvoda 2015/2016. nevelési év munkatervének 

jóváhagyásáról E – 120 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Grégerné Papp Ildikó osztályvezető 
Tárgyalja: OKB 

 
6. Döntés az „Iskolai kültéri sportpálya lefedése” kérdésében E – 125 

Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
Tárgyalja: OKB, PB 
 

7. Döntés az „Általános Iskola külső sportpálya használatával kapcsolatos 
szabályok, használati díjának elfogadása” című 128/2013 (VI. 20.) 
határozat módosításáról E – 122 
Előterjesztő: Fodor Attila képviselő 
Tárgyalja: OKB, PB 
 

8. Döntés a Nagykovácsi Sport Egyesület támogatásáról E – 121 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 
Tárgyalja: OKB, PB 

 
9. Döntés a 2015. évre vonatkozó Közbeszerzési terv módosításáról E – 124 

Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
 

10. Döntés testvérvárosi kapcsolatok felvételéről E – 119 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 
Tárgyalja: ÜB 
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11. Döntés az „Önrész biztosításáról vis maior pályázat beadásához, valamint 
a szükséges nyilatkozatokról” című 141/2015. (IX. 17.) számú határozat 
módosításáról E – 127 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
 

Zárt ülés: 
 

12. A Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztása – E – 126, ZÁRT 
ÜLÉSEN TÁRGYALANDÓ 
Előterjesztő: Papp István a Helyi Választási Iroda vezetője 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
1. napirendi pont 
Rendeletalkotás a hivatali helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés szabályairól és díjairól 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Az 
előterjesztést az Ügyrendi és a Pénzügyi bizottság is megtárgyalta, átadom a szót 
Tegzes Endre elnök úrnak, hogy ismertesse a Pénzügyi bizottság álláspontját. A 
Pénzügyi bizottság módosító indítványt is nyújtott be az előterjesztéshez. 
 
Tegzes Endre: A Munkaidőn kívüli házasságkötésekhez kapcsolódóan tettünk 
javaslatot, hogy a meghatározott díjból a házasuló párok, amelynek egyik tagja 
nagykovácsi lakcímmel rendelkezik 15 % kedvezményre, ha a pár mindkét tagja 
nagykovácsi lakcímmel rendelkezik 30 % kedvezményre legyen jogosult. A Pénzügyi 
bizottság az előterjesztést ezzel a módosító javaslattal 4 igen szavazattal elfogadta. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Bánóczi Margit elnök 
asszonynak, hogy ismertesse az Ügyrendi bizottság álláspontját. 
 
Bánóczi Margit: Az Ügyrendi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 3 igen 
szavazattal elfogadta, kérem, hogy a testület támogassa az előterjesztést. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm szépen. Kérdezem, hogy van-e 
további kérdés, hozzászólás. Ha nincs, szavazásra teszem fel a hivatali helyiségen 
kívül és hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés szabályairól és díjairól szóló 
rendeletet a módosító javaslattal együtt Az elfogadáshoz minősített többség 
szükséges. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül megalkotta Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 15/2015.(X.22.) önkormányzati rendeletét a hivatali 
helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés szabályairól 
és díjairól. 
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2. napirendi pont 
A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának módjáról, 
szervezeti kereteiről és az e feladatok biztosítására kötött ellátási szerződés 
felülvizsgálata 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Az 
előterjesztést az Egészségügyi bizottság megtárgyalta, átadom a szót Szabó András 
elnök úrnak, hogy ismertesse az Egészségügyi bizottság álláspontját. 
 
Dr. Szabó András: Az Egészségügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a 
javaslatot egyhangúlag támogatta, azonban felvetette azt a körülményt, hogy 
akármelyik szolgáltató teszi a jobb ajánlatot, a munka elvégzésére azok a 
Nagykovácsiban dolgozó emberek fognak vállalkozni, akik ezt a tevékenységet eddig 
is ellátták. Ismereteink szerint ez probléma-mentesen, zavartalanul zajlik. Mi azt 
vetettük fel, hogy egyik oldalról tárgyalni kell mindkét szolgáltatóval, de amikor 
körvonalazódnak az alternatívák, akkor legalább az EÜB szintjén, érdemes lenne 
leülni azokkal az emberekkel, akik ezt a munkát végzik. Velük is megbeszélni azt, hogy 
ők mit szeretnének. Ha át akarjuk adni ezt a feladatot a másik szolgáltatónak, akkor 
biztos, hogy ezeknek az embereknek is lesz ehhez hozzászólásuk. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm szépen, hogy említette elnök úr, 
hogy elégedettek vagyunk a dolgozókkal, éppen ezért úgy tárgyaltam a HÍD 
intézményvezetőjével, hogy azt mindenképpen feltételként határoztuk meg, hogy a 
jelenlegi nagykovácsi dolgozóinkat szeretnénk tovább foglalkoztatni. Ők lássák el ezt 
a feladatot, hiszen ők ismerik a gondozottakat, ők ismerik a körülményeket, és ez 
nagyon nagy előnyt jelent egy ilyen munka során. Van-e hozzászólás, vélemény. 
Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel az előterjesztésben foglalt határozati 
javaslatot. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
154/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának 
módjáról, szervezeti kereteiről és az e feladatok biztosítására kötött ellátási 
szerződés felülvizsgálata 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felülvizsgálta a 
család- és gyermekjóléti szolgálatok települési, illetve a központi szintű 
működtetésének lehetőségeit. Indokoltnak tartja annak vizsgálatát, hogy a szolgálat 
és a központ feladatait azonos szervezet lássa el. 
 
Felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt a szükséges további egyeztetések lefolytatására 
és az önkormányzati döntés előkészítésére. 
 
Határidő: 2015. november 11. 
Felelős: polgármester, jegyző 

5 
 



Ügyiratszám: 58/16/2015 – F – 4 

3. napirendi pont 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat szociális étkeztetés szakmai 
programjának jóváhagyása 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Az 
előterjesztést az Egészségügyi bizottság megtárgyalta, átadom a szót Szabó András 
elnök úrnak, hogy ismertesse az Egészségügyi bizottság álláspontját. 
 
Dr. Szabó András: Az Egészségügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és 
egyhangúlag támogatta.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm szépen. Van-e hozzászólás, 
vélemény. Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel az előterjesztésben foglalt 
határozati javaslatot. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
155/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat szociális étkeztetés szakmai 
programjának jóváhagyása 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja és 
jóváhagyja Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat által nyújtott szociális étkeztetés 
szakmai programját. A szakmai program a határozat mellékletét képezi. 
A szakmai program az elfogadás napjától hatályos. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
4. napirendi pont 
Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület által fenntartott Gondviselés 
Háza – Páty támogatásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Az 
előterjesztést az Egészségügyi és a Pénzügyi bizottság tárgyalta, átadom a szót 
először Tegzes Endre elnök úrnak, hogy ismertesse a Pénzügyi bizottság álláspontját. 
 
Tegzes Endre: A Pénzügyi bizottság a tavalyi évet alapul véve az 1 főre jutó 100 ezer 
Ft összegű támogatást javasolta. Így összességében 800.000 Ft támogatást 
javasoltunk. A bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatta ezzel a 
kiegészítéssel.   
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Most átadom a szót Szabó András elnök 
úrnak, hogy ismertesse az Egészségügyi bizottság álláspontját. 
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Dr. Szabó András: Az Egészségügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 
egyhangúlag támogatta. A bizottság megállapította, hogy az Egyesület mindenképpen 
hasznos feladatot lát el Nagykovácsiban. Én azzal a javaslattal éltem, hogy valamilyen 
módon jó lenne formalizálni ezt a kapcsolatot. Érdemes lenne felvenni velük a 
kapcsolatot, mert az a tevékenység, amit itt folytatnak, esetleg összekapcsolható lenne 
más olyan igényeinkkel is, ami nekik nem kerülne több munkába, de nekünk segítség 
lenne. Ennek kapcsán felmerült, hogy egy hosszabb távú kapcsolatot kellene velük 
kialakítani. Sort kellene keríteni egy tárgyalásra, ahol az együttműködés részleteit 
lehetne tisztázni. A bizottság nem fogalmazott meg erre vonatkozóan konkrétumot, de 
pl. a következő EÜB ülésen, vagy egy rendkívüli ülésen erre a találkozóra sort lehetne 
keríteni. Érdemes lenne a költségvetésbe is betervezni ezt a támogatást. 
  
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Akkor felvesszük velük a 
kapcsolatot. Van-e további hozzászólás? Nincs, felteszem szavazásra a határozati 
javaslatot a Pénzügyi bizottság módosító indítványával együtt. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
156/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület által fenntartott 
Gondviselés Háza – Páty támogatásáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület által fenntartott Gondviselés Háza – Páty 
támogató szolgáltatásának Nagykovácsiban történő működését 2015. évben 800.000 
Ft-tal támogatja. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert támogatási szerződés aláírására és a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
5. napirendi pont 
Döntés a Kispatak Óvoda 2015/2016. nevelési év munkatervének jóváhagyásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. 
Szeretném megköszönni az óvoda vezetőségének ezt a munkát, mert szép átfogó 
munkatervet kaptunk. Természetesen egy munkaterv akkor igazi érték, ha meg is 
valósul. Kíváncsian várjuk majd év végén a beszámolót, hogy ebből mit sikerült 
megvalósítani. Jelen van az óvoda intézményvezetője. Szeretne-e kiegészítést tenni. 
 
Tóth Mária Erzsébet óvodavezető: Szeretettel köszöntöm polgármester asszonyt és 
a Képviselő-testületet. Először is szeretném megköszönni a segítséget, amit eddig 
kaptam, mindenki nagyon lelkes és segítőkész velem. Megköszönöm Szabó 
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Orsolyának is, a helyettesemnek is a sok segítséget. A munkaterv megírásánál 
figyelembe véve a törvényi előírásokat, elsősorban a közösségre figyelve írtam meg a 
munkatervet. Figyelembe vettem a Kispatak óvoda szellemiségét, illetve a szokásait, 
az ünnepeinket. Remélem, hogy a 2015-16-os nevelési év sikeres lesz mindannyiunk 
számára.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Azt még hozzáteszem, hogy lefolytatta az 
óvoda azokat az eljárásokat, amit ilyenkor kötelező. Mind a nevelőtestület, mind a 
szülői közösség elfogadta már a munkatervet. Az előterjesztést az Oktatási bizottság 
tárgyalta, átadom a szót Fodor Attila elnök úrnak, hogy ismertesse a bizottság 
álláspontját. 
 
Fodor Attila: Az Oktatási bizottság az előterjesztést megtárgyalta. Színvonalas 
szakmai anyagot terjesztett elénk az intézményvezető asszony. A bizottság 
egyhangúlag elfogadta a munkatervet. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm szépen. Kérdezem, hogy van-e 
további kérdés, hozzászólás. Ha nincs, akkor szavazásra teszem fel a határozati 
javaslatot az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
157/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a Kispatak Óvoda 2015/2016. nevelési év munkatervének 
jóváhagyása  
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 
névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. § (1) bekezdésében 
biztosított véleményezési joga alapján a Kispatak Óvoda 2015/2016. nevelési évre 
vonatkozó, az előterjesztés mellékleteként benyújtott munkatervét jóváhagyja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester, jegyző  
 
6. napirendi pont 
Döntés az „Iskolai kültéri sportpálya lefedése” kérdésében 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Az 
előterjesztést az Oktatási és a Pénzügyi bizottság is megtárgyalta, átadom a szót 
Fodor Attila elnök úrnak, hogy ismertesse az Oktatási bizottság álláspontját. 
 
Fodor Attila: Valóban probléma, hogy csak egy kicsi terem van, itt kell megoldani a 
testnevelés órákat, illetve a szabadidős tevékenységeket is. A testnevelés óra a téli 
hónapokban komoly problémát okoz. Az Oktatási bizottság éppen ezért mindenképpen 
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támogatja, hogy olyan megoldásban gondolkodjunk, amely megoldja hosszú távon 
ezeket a gondokat. Kérjük a testülettől is, hogy támogassa az előterjesztést. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Tegzes Endre elnök úrnak, 
hogy ismertesse a Pénzügyi bizottság álláspontját. 
 
Tegzes Endre: A Pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta és egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm szépen. Kérdezem, hogy van-e 
további kérdés, hozzászólás. Ha nincs, szavazásra teszem fel a határozati javaslatot 
az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
158/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés az „Iskolai kültéri sportpálya lefedése” kérdésében 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Nagykovácsi Általános Iskola külső sportpálya lefedésének ellenértékét a Nagykovácsi 
Nagyközség Önkormányzatának 2016. évi költségvetésében biztosítja. 
 
Határidő: a 2016. évi költségvetés tervezésekor 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
 
7. napirendi pont 
Döntés az „Általános Iskola külső sportpálya használatával kapcsolatos 
szabályok, használati díjának elfogadása” című 128/2013 (VI. 20.) határozat 
módosításáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót a beterjesztőnek, Fodor Attila 
elnök úrnak. 
 
Fodor Attila: Röviden ismertette az előterjesztést.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Fodor Attila elnök úrnak, hogy 
most az Oktatási bizottság álláspontját ismertesse. 
 
Fodor Attila: Az Oktatási bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatta. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Tegzes Endre elnök úrnak, 
hogy ismertesse a Pénzügyi bizottság álláspontját. 
 
Tegzes Endre: A bizottság az előterjesztést megtárgyalta és egyhangúlag elfogadta 
a javaslatot. 
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Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm szépen. Kérdezem, hogy van-e 
további kérdés, hozzászólás. Azt azért szeretném hozzátenni, hogy a képviselők közül 
többen részt vettek a bizottsági üléseken, és ott jóval több információhoz jutottak. Mivel 
nincs több hozzászólás, szavazásra teszem fel a határozati javaslatot az 
előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
159/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés az „Általános Iskola külső sportpálya használatával kapcsolatos 
szabályok, használati díjának elfogadása” című 128/2013 (VI. 20.) határozat 
módosításáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
128/2013 (VI. 20.) határozatot az alábbiakkal egészíti ki  
 
„Kedvezményes: 
 
Külső sportpálya kedv. I.        800 Ft/óra 
Külső sportpálya kedv. II.      1.400 Ft/óra” 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
8. napirendi pont 
Döntés a Nagykovácsi Sport Egyesület támogatásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. 
Hozzátenném, hogy ez egy kényes kérdés, mert az egyesület a tavalyi elszámolásnál 
késett az elszámolással, azonban az a véleményem, hogy azért, mert esetlegesen 
egyes emberek felelőtlenül járnak el, ne büntessük a sportolni vágyó embereket azzal, 
hogy nem segítjük a sportolási lehetőségeiket. Az előterjesztést az Oktatási és a 
Pénzügyi bizottság is megtárgyalta, a Pénzügyi bizottság ülésén részt is vett az 
egyesület vezetőségéből két tag. Át is adom a szót elnök úrnak, hogy ismertesse a 
bizottsági ülésen elhangzottakat. 
 
Tegzes Endre: A tavalyi elszámolással kapcsolatos problémák miatt hívtuk meg a 
bizottsági ülésre a vezetőség tagjait. Ők is megértették, hogy miért volt szükség a 
személyes találkozóra. A Pénzügyi bizottság a javaslatot 4 igen szavazattal támogatta. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Fodor Attila elnök úrnak, hogy 
ismertesse az Oktatási bizottság álláspontját. 
 
Fodor Attila: Az Oktatási bizottság sportszakmai szemmel nézte a beterjesztett 
anyagot. Beszéltünk arról, hogy tiszteletre méltó az a tevékenység, amit a NSE végez 
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a felnőttek sportolási lehetősége érdekében. A bizottság az előterjesztést megtárgyalta 
és egyhangúlag támogatásra javasolta. 
 
Dr. Szabó András: Emlékeztetni szeretnék arra, hogy korábban a civil szervezetek 
támogatása kapcsán hosszabb vita alakult ki arra vonatkozóan, hogy melyik 
sportegyesület milyen módon legyen támogatva. A javaslattal kapcsolatban nincs 
ellenvetésem, azonban szeretném hangsúlyozni, hogy amikor legközelebb eljutunk 
ehhez a témához, akkor vegyük figyelembe, hogy most adtunk nekik egy plusz 
támogatást. Az rendben van, hogy adjunk támogatást, amikor szükséges, de ne 
nyissunk egy olyan rendszert, hogy az ütemezett támogatások helyett bárki bármikor 
támogatást kérhessen. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm szépen. Ezzel én is teljesen 
egyetértek. Kérdezem, hogy van-e további kérdés, hozzászólás. Mivel nincs több 
kérdés, szavazásra teszem fel a határozati javaslatot az előterjesztésben foglaltak 
szerint. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
160/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a Nagykovácsi Sport Egyesület támogatásáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nagykovácsi Sport Egyesület működéséhez 2015. évben 150.000.- Ft-tal járul hozzá. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a támogatási szerződés aláírására és a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
9. napirendi pont 
Döntés a 2015. évre vonatkozó Közbeszerzési terv módosításáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Ezt az 
előterjesztést nem tárgyalta bizottság, mivel ez az év során hozott döntések után-
követése. Kérdezem, hogy van-e további kérdés, hozzászólás. Amennyiben nincs, 
szavazásra teszem fel a határozati javaslatot az előterjesztésben foglaltak szerint. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

161/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 
 
Tárgy: Döntés a 2015. évre vonatkozó Közbeszerzési terv módosításáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
2015. évre vonatkozó közbeszerzési terv módosítását - a határozat melléklete szerinti 
tartalommal – elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző  
 
10. napirendi pont 
Döntés testvérvárosi kapcsolatok felvételéről  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Az 
előterjesztést az Ügyrendi bizottság tárgyalta, átadom a szót Bánóczi Margit elnök 
asszonynak, hogy ismertesse a bizottság álláspontját.  
 
Bánóczi Margit: Az Ügyrendi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, egyhangú igen 
szavazattal elfogadta, és a testület számára is elfogadásra javasolja.  
 
Fodor Attila: Örülök neki, hogy a kulturális kapcsolatok bővítésének a lehetősége így 
felmerült, én mindenképpen támogatni fogom. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Van-e még hozzászólás? Amennyiben nincs 
további hozzászólás, akkor szavazásra teszem fel a határozati javaslatot az 
előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
162/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés testvérvárosi kapcsolatokról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
németországi Linum és az olaszországi Poggio Mirteto településekkel testvérvárosi 
kapcsolatot létesít. 
 
Felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodások megkötésére. 
 
Határidő: 2016. január 31. 
Felelős: polgármester 
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11. napirendi pont 
Döntés az „Önrész biztosításáról vis maior pályázat beadásához, valamint a 
szükséges nyilatkozatokról” című 141/2015. (IX. 17.) számú határozat 
módosításáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ezt az előterjesztést most az ülés előtt 
osztottuk ki, ismertetem a benne foglaltakat, de amennyiben szükséges, rövid szünetet 
tartunk az átolvasására. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  
Van-e kérdés, hozzászólás? Tartsunk-e szünetet az előterjesztés átolvasására? Nem, 
akkor szavazásra teszem fel a határozati javaslatot az előterjesztésben foglaltak 
szerint. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
163/2015. (X. 22.) HATÁROZATA 

 
 
Tárgy: Döntés az „Önrész biztosításáról vis maior pályázat beadásához, valamint a 
szükséges nyilatkozatokról” című 141/2015. (IX. 17.) számú határozat módosításáról 
 
 
A 141/2015. (IX. 17.) számú határozat az alábbiak szerint módosul: 
 
„A káresemény forrásösszetétele:  

Megnevezés 2015. év % 
Saját forrás    1.755.775,- Ft 10 
Biztosító kártérítése - - 
Egyéb forrás - - 
Vis maior igény 15.801.975,- Ft 90 
Források becsült költsége összesen:  17.557.750,- Ft 100 

  
A károk helyreállításának becsült költsége 17.557.750,- Ft, melynek fedezetét az 
önkormányzat a megjelölt saját forrás erejéig tudja biztosítani.   
 
A Képviselő-testület a támogatáshoz szükséges 1.755.775,- Ft saját forrás összegét 
az Önkormányzat vis maior kerete terhére biztosítja.” 
 
A határozat egyéb rendelkezései hatályban maradnak. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
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Kiszelné Mohos Katalin polgármester: A 12. napirend tárgyalására zárt ülésen kerül 
sor, ezért a mai nyílt ülést 18 órakor bezárom.  
 
   
 
 

K.m.f. 
 

 
 

    Kiszelné Mohos Katalin       Papp István 
           polgármester           jegyző 
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